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Végeredmény (sorszam szerint)

rang név

DVE
BKLVE
DHSE-PMD
SZOLNOK
OMS-TATA
BHSE

MTK .
VASAS I.
BVSC
PEAC
VASAS II.
MTK 1.
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Tabla kezdd rangsorolasa (sorszam szerint)
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név

DVE
VASAS I.
BHSE
DHSE-PMD
OMS-TATA
SZOLNOK
BVSC

MTK I.
PEAC
BKLVE
VASAS Il.
MTK 1.

Kadet N&i Parbajtor CsB
2013. majus 18.



Document Engarde Kadet Noi Pérbajtér CsB
2013.05.18. 20:39:32 2013. méjus 18.

Vivo (jelen, struktaralt rendben - 46)

vezetéknév utdnév csapat
BRESTYANSZKY Fléra BHSE
MENYHERT Timea BHSE
SZABAD Lilla BHSE
TATAI Fanni BHSE
BALOGH Alexandra BKLVE
CSIAKI Dorottya BKLVE
KUCSERA Kinga BKLVE
PETRI Renata BKLVE
BEKI Andrea BVSC
PANTL Orsolya BVSC

ZS. TOTH Anna BVSC
ZSARGO Evelin BVSC
BABIBSZKI Dorottya DHSE-PMD
FEDOR Tamara DHSE-PMD
KOSA Anna Séra DHSE-PMD
VERTESI Lili DHSE-PMD
ARDAY Gréta DVE
BOGDANYI Réka DVE
EGERSZEGI Alexandra DVE

NAGY Kinga DVE
CSEPREGI Csepke MTK I.
JUNG Eszter MTK I.
SIMON Sarolta MTK I.
TRENCSENYI Séra MTK 1.
BOZSIK Laura MTK 1.
SPENGLER Viktéria MTK 1.
SUSANSZKY Edina MTK 1.
DINGA Anna OMS-TATA
DINGA Katalin OMS-TATA
MIKUS Eva OMS-TATA
MOLNAR Petra OMS-TATA
OHMULLER Sarolta PEAC
PROVENDER Roxana PEAC
ROHR Emma PEAC
BELSO Veronika SZOLNOK
JUHASZ Dorottya SZOLNOK
LADANYI Nelli SZOLNOK
NAGY Mira SZOLNOK
CSONKA Valaéria VASAS I.
GYILANYI Déra VASAS I.
NYIKOS Zséfia VASAS I.
SZOKE Séra VASAS I.
PLEESZ Hanna VASAS II.
PLEESZ Rahel VASAS II.
REKASI Panka VASAS II.

VARHEGY! Eszter VASAS I1.



Document Engarde Kadet Noi Pérbajtér CsB

2013.05.18. 20:44:22 2013. majus 18.
Tableau de 16
1 DVE
DVE
16
DVE
9 PEAC 45/43
MTK 1.
8 MTKI. 45/36
DVE
5 OMS-TATA 45/20
OMS-TATA
12 MTK I1. 45/25
DHSE-PMD
13 - 45/37
DHSE-PMD
4 DHSE-PMD
DVE
3 BHSE 45/28
BHSE
14 -
SZOLNOK
11 VASAS II. 45/40
SZOLNOK
6 SZOLNOK 45/39
BKLVE
7 BVSC 45/44
BKLVE
10 BKLVE 44/39
BKLVE
15 - 45/34
VASAS I.
2 VASASI.
DHSE-PMD
DHSE-PMD

SZOLNOK 45/30




Kadet n6i parbajtor CsB
A tabla tableau de 16 talalkozoi

Csapat: MTKI. Csapat: PEAC
1) CSEPREGI Csepke 4)  ROHR Emma
2)  TRENCSENYI Sara 5)  OHMULLER Sarolta
3)  SIMON Sarolta 6) PROVENDER Roxana
R)  JUNG Eszter
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  SIMON Sarolta 4 4 4 4 6) PROVENDER Roxana
1)  CSEPREGI Csepke 7 3 6 10 5)  OHMULLER Sarolta
2)  TRENCSENYI Séra 11 4 4 14 4)  ROHR Emma
1) CSEPREGI Csepke 14 3 4 18 6) PROVENDER Roxana
3)  SIMON Sarolta 20 6 7 25 4)  ROHR Emma
2)  TRENCSENYI Sara 25 5 5 30 5)  OHMULLER Sarolta
1) CSEPREGI Csepke 34 9 1 31 4)  ROHR Emma
2)  TRENCSENYI Séra 40 6 2 33 6) PROVENDER Roxana
3)  SIMON Sarolta 45 5 3 36 5)  OHMULLER Sarolta
Csapat: OMS-TATA Csapat: MTKIL
1) DINGA Anna 4)  SUSANSZKY Edina
2)  DINGA Katalin 5)  BOZSIK Laura
3)  MOLNAR Petra 6)  SPENGLER Viktéria
R) MIKUS Eva
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  MOLNAR Petra 2 2 1 1 6)  SPENGLER Viktéria
1) DINGA Anna 10 8 3 4 5)  BOZSIK Laura
2)  DINGA Katalin 10 0 2 6 4)  SUSANSZKY Edina
1) DINGA Anna 13 3 2 8 6)  SPENGLER Viktéria
3)  MOLNAR Petra 20 7 3 11 4)  SUSANSZKY Edina
2)  DINGA Katalin 30 10 4 15 5)  BOZSIK Laura
1) DINGA Anna 35 5 1 16 4)  SUSANSZKY Edina
2)  DINGA Katalin 40 5 4 20 6)  SPENGLER Viktéria
3)  MOLNAR Petra 45 5 5 25 5)  BOZSIK Laura




A tabla tableau de 16 talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: SZOLNOK Csapat: VASASII.
1) BELSO Veronika 4)  REKASI Panka
2)  JUHASZ Dorottya 5)  PLEESZ Hanna
3)  LADANYI Nelii 6)  VARHEGYI Eszter
R)  NAGY Mira R)  PLEESZ Rahel
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  LADANYI Nelii 2 2 5 5 6)  VARHEGYI Eszter
1) BELSO Veronika 2 0 5 10 5)  PLEESZ Hanna
2)  JUHASZ Dorottya 13 11 3 13 4)  REKASI Panka
1) BELSO Veronika 16 3 2 15 6) VARHEGYI Eszter
3)  LADANYI Nelii 25 9 10 25 4)  REKASI Panka
2)  JUHASZ Dorottya 30 5 3 28 5)  PLEESZ Hanna
1) BELSO Veronika 34 4 6 34 4)  REKASI Panka
2)  JUHASZ Dorottya 40 6 1 35 6)  VARHEGYI Eszter
3)  LADANYI Nell 45 5 4 39 5)  PLEESZ Hanna
Csapat: BKLVE Csapat: BVSC
1)  PETRIRenata 4)  PANTL Orsolya
2)  KUCSERA Kinga 5)  ZSARGO Evelin
3)  BALOGH Alexandra 6)  BEKIAndrea
R)  CSIAKI Dorottya R)  ZS.TOTH Anna
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  BALOGH Alexandra 4 4 3 3 6)  BEKIAndrea
1) PETRIRenata 9 5 4 7 5)  ZSARGO Evelin
2)  KUCSERAKinga 15 6 3 10 4)  PANTL Orsolya
1) PETRIRenata 20 5 1 11 6)  BEKIAndrea
3)  BALOGH Alexandra 25 5 4 15 4)  PANTL Orsolya
2)  KUCSERAKinga 30 5 9 24 5)  ZSARGO Evelin
1) PETRIRenata 33 3 1 25 4)  PANTL Orsolya
2)  KUCSERA Kinga 36 3 4 29 6)  BEKIAndrea
3)  BALOGH Alexandra 44 8 10 39 5)  ZSARGO Evelin




A tabla negyeddontd talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: MTKI. Csapat: DVE
1) JUNG Eszter 4)  BOGDANYIRéka
2)  TRENCSENYI Sara 5)  NAGY Kinga
3)  SIMON Sarolta 6) ARDAY Gréta
R)  CSEPREGI Csepke R)  EGERSZEGI Alexandra
Név Pontok Talélat Talélat Pontok Név
3)  SIMON Sarolta 4 4 4 4 6)  ARDAY Gréta
1) JUNG Eszter 10 6 4 8 5)  NAGY Kinga
2)  TRENCSENYI Sara 15 5 1 9 4)  BOGDANYI Réka
1) JUNG Eszter 20 5 7 16 6)  ARDAY GCréta
3)  SIMON Sarolta 25 5 6 22 4)  BOGDANYI Réka
2)  TRENCSENYI Sara 29 4 5 27 5)  NAGY Kinga
1) JUNG Eszter 34 5 5 32 4)  BOGDANYIRéka
2)  TRENCSENYI Sara 40 6 3 35 6)  ARDAY GCréta
3)  SIMON Sarolta 43 3 10 45 5)  NAGY Kinga
Csapat: DHSE-PMD Csapat: OMS-TATA
1) KOSA Anna Séra 4)  DINGA Katalin
2)  BABIBSZKI Dorottya 5)  MOLNAR Petra
3) FEDOR Tamara 6) DINGA Anna
R)  VERTESI Lil R) MIKUS Eva
Név Pontok Talélat Talélat Pontok Név
3) FEDOR Tamara 0 0 0 0 6) DINGA Anna
1) KOSA Anna Séra 3 3 7 7 5)  MOLNAR Petra
2)  BABIBSZKI Dorottya 12 9 7 14 4)  DINGA Katalin
1) KOSA Anna Séra 17 5 1 15 6) DINGA Anna
3) FEDOR Tamara 22 5 4 19 4)  DINGA Katalin
2)  BABIBSZKI Dorottya 26 4 6 25 5)  MOLNAR Petra
1) KOSA Anna Séra 30 4 0 25 4)  DINGA Katalin
2)  BABIBSZKI Dorottya 33 3 4 29 6)  DINGA Anna
3) FEDOR Tamara 45 12 8 37 5)  MOLNAR Petra




A tabla negyeddontd talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: BHSE Csapat: SZOLNOK
1) SZABAD Lilla 4)  NAGY Mira
2)  MENYHERT Timea 5)  LADANYI Nelii
3)  BRESTYANSZKY Fléra 6)  JUHASZ Dorottya
R)  TATAI Fanni R)  BELSO Veronika
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  BRESTYANSZKY Fléra 4 4 5 5 6)  JUHASZ Dorottya
1) SZABAD Lilla 10 6 4 9 5)  LADANYI Nell
2)  MENYHERT Timea 13 3 5 14 4)  NAGY Mira
1) SZABAD Lilla 20 7 5 19 6)  JUHASZ Dorottya
3)  BRESTYANSZKY Fléra 25 5 5 24 4)  NAGY Mira
2)  MENYHERT Timea 27 2 6 30 5)  LADANYI Nell
1) SZABAD Lilla 31 4 5 35 4)  NAGY Mira
2)  MENYHERT Timea 33 2 5 40 6)  JUHASZ Dorottya
3)  BRESTYANSZKY Fléra 40 7 5 45 5)  LADANYI Nell
Csapat: BKLVE Csapat: VASASI.
1) CSIAKI Dorottya 4)  SZOKE Séra
2)  PETRIRenata 5)  NYIKOS Zséfia
3)  BALOGH Alexandra 6) CSONKA Valaéria
R)  KUCSERAKinga R)  GYILANYI Déra
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  BALOGH Alexandra 5 5 2 2 6)  CSONKA Val4éria
1) CSIAKI Dorottya 9 4 3 5 5)  NYIKOS Zséfia
2)  PETRIRenata 15 6 7 12 4)  SZOKE Sara
1) CSIAKI Dorottya 20 5 5 17 6)  CSONKA Val4éria
3)  BALOGH Alexandra 25 5 5 22 4)  SZOKE Sara
2)  PETRIRenata 30 5 6 28 5)  NYIKOS Zséfia
1) CSIAKI Dorottya 35 5 1 29 4)  SZOKE Sara
2)  PETRIRenata 40 5 4 33 6)  CSONKA Val4éria
3)  BALOGH Alexandra 45 5 1 34 5)  NYIKOS Zséfia




A tabla elodonto talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: DHSE-PMD Csapat: DVE
1) VERTESI Lili 4)  ARDAY Gréta
2)  BABIBSZKI Dorottya 5)  NAGY Kinga
3) FEDOR Tamara 6) EGERSZEGI Alexandra
R)  KOSA Anna Sara R)  BOGDANYI Réka
Név Pontok Talélat Talélat Pontok Név
3) FEDOR Tamara 2 2 5 5 6) EGERSZEGI Alexandra
1) VERTESI Lili 2 0 3 8 5)  NAGY Kinga
2)  BABIBSZKI Dorottya 5 3 7 15 4)  ARDAY Gréta
1) VERTESI Lili 7 2 5 20 6) EGERSZEGI Alexandra
3)  FEDOR Tamara 1 4 5 25 4)  ARDAY Gréta
2)  BABIBSZKI Dorottya 13 2 5 30 5)  NAGY Kinga
1) VERTESI Lili 16 3 5 35 4)  ARDAY Gréta
2)  BABIBSZKI Dorottya 18 2 5 40 6) EGERSZEGI Alexandra
3) FEDOR Tamara 20 2 5 45 5)  NAGY Kinga
Csapat: BKLVE Csapat: SZOLNOK
1) PETRIRenéta 4)  NAGY Mira
2)  KUCSERAKinga 5)  LADANYI Nell
3)  BALOGH Alexandra 6)  JUHASZ Dorottya
R)  CSIAKI Dorottya R)  BELSO Veronika
Név Pontok Talélat Talélat Pontok Név
3)  BALOGH Alexandra 5 5 3 3 6)  JUHASZ Dorottya
1) PETRIRenéta 10 5 4 7 5)  LADANYI Nell
2)  KUCSERAKinga 14 4 6 13 4)  NAGY Mira
1) PETRIRenéta 19 5 7 20 6)  JUHASZ Dorottya
3)  BALOGH Alexandra 25 6 4 24 4)  NAGY Mira
2)  KUCSERAKinga 29 4 6 30 5)  LADANYI Nell
1) PETRIRenéta 35 6 3 33 4)  NAGY Mira
2)  KUCSERAKinga 39 4 7 40 6)  JUHASZ Dorottya
3)  BALOGH Alexandra 45 6 4 44 5)  LADANYI Nell




A tabla harmadik hely talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: SZOLNOK Csapat: DHSE-PMD
1) NAGY Mira 4)  VERTESILil
2)  JUHASZ Dorottya 5)  FEDOR Tamara
3)  LADANYI Nell 6)  BABIBSZKI Dorottya
R)  BELSO Veronika R)  KOSA Anna Sara
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  LADANYI Nell 5 5 4 4 6)  BABIBSZKI Dorottya
1) NAGY Mira 7 2 6 10 5)  FEDOR Tamara
2)  JUHASZ Dorottya 11 4 5 15 4)  VERTESI Lil
1) NAGY Mira 11 0 5 20 6)  BABIBSZKI Dorottya
3)  LADANYI Nell 13 2 5 25 4)  VERTESILil
2)  JUHASZ Dorottya 20 7 5 30 5)  FEDOR Tamara
1) NAGY Mira 22 2 5 35 4)  VERTESILil
2)  JUHASZ Dorottya 24 2 5 40 6)  BABIBSZKI Dorottya
3)  LADANYI Nell 30 6 5 45 5)  FEDOR Tamara




Kadet n6i parbajtor CsB
A tabla dont talalkozoi

Csapat: DVE Csapat: BKLVE
1) ARDAY Gréta 4)  PETRI Renéta
2)  EGERSZEGI Alexandra 5)  BALOGH Alexandra
3)  NAGY Kinga 6) KUCSERAKinga
R)  BOGDANYI Réka R)  CSIAKI Dorottya
Név Pontok Talélat Talélat Pontok Név
3)  NAGY Kinga 5 5 2 2 6) KUCSERAKinga
1) ARDAY Gréta 10 5 4 6 5)  BALOGH Alexandra
2)  EGERSZEGI Alexandra 15 5 5 1" 4)  PETRI Renéta
1) ARDAY Gréta 20 5 4 15 6) KUCSERAKinga
3)  NAGY Kinga 25 5 0 15 4)  PETRI Renéta
2)  EGERSZEGI Alexandra 30 5 2 17 5)  BALOGH Alexandra
1) ARDAY Gréta 35 5 1 18 4)  PETRI Renéta
2)  EGERSZEGI Alexandra 40 5 1 19 6) KUCSERAKinga
3)  NAGY Kinga 45 5 9 28 5)  BALOGH Alexandra
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BVSC

PEAC
8 PEAC
PEAC
5 MTKIL 45/41
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3 -
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6 VASASIIL
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7 BVSC 45/31
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2 .
MTK .
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A tabla tableau 9-16 de 4 talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: PEAC Csapat: MTKIL
1) ROHR Emma 4)  SUSANSZKY Edina
2)  PROVENDER Roxana 5)  BOZSIK Laura
3)  OHMULLER Sarolta 6)  SPENGLER Viktéria
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  OHMULLER Sarolta 5 5 2 2 6)  SPENGLER Viktéria
1) ROHR Emma 6 1 8 10 5)  BOZSIK Laura
2)  PROVENDER Roxana 8 2 5 15 4)  SUSANSZKY Edina
1) ROHR Emma 10 2 5 20 6)  SPENGLER Viktéria
3)  OHMULLER Sarolta 20 10 5 25 4)  SUSANSZKY Edina
2)  PROVENDER Roxana 28 8 5 30 5)  BOZSIK Laura
1) ROHR Emma 30 2 4 34 4)  SUSANSZKY Edina
2)  PROVENDER Roxana 40 10 5 39 6)  SPENGLER Viktéria
3)  OHMULLER Sarolta 45 5 2 41 5)  BOZSIK Laura
Csapat: VASASII. Csapat: BVSC
1) PLEESZ Rahel 4)  ZS.TOTH Anna
2)  VARHEGY! Eszter 5)  ZSARGO Evelin
3) PLEESZHanna 6)  BEKIAndrea
R)  REKASI Panka R)  PANTL Orsolya
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3) PLEESZHanna 4 4 5 5 6)  BEKIAndrea
1) PLEESZ Rahel 6 2 5 10 5)  ZSARGO Evelin
2)  VARHEGY! Eszter 9 3 4 14 4)  7S.TOTH Anna
1) PLEESZ Rahel 15 6 6 20 6)  BEKIAndrea
3)  PLEESZ Hanna 17 2 5 25 4)  ZS.TOTH Anna
2)  VARHEGY! Eszter 19 2 5 30 5)  ZSARGO Evelin
1) PLEESZ Rahel 20 1 5 35 4)  ZS.TOTH Anna
2)  VARHEGY! Eszter 29 9 5 40 6)  BEKIAndrea
3)  PLEESZ Hanna 31 2 5 45 5)  ZSARGO Evelin




Kadet n6i parbajtor CsB
Atébla 9. hely talalkozoi

Csapat: BVSC Csapat: PEAC

1) ZS.TOTH Anna 4)  ROHREmma

2)  BEKIAndrea 5)  OHMULLER Sarolta
3)  ZSARGO Evelin 6) PROVENDER Roxana
R)  PANTL Orsolya

Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név

3)  ZSARGO Evelin 5 5 1 1 6) PROVENDER Roxana
1) ZS.TOTH Anna 10 5 7 8 5)  OHMULLER Sarolta
2)  BEKIAndrea 15 5 2 10 4)  ROHR Emma

1) ZS.TOTH Anna 20 5 6 16 6) PROVENDER Roxana
3)  ZSARGO Evelin 25 5 1 17 4)  ROHR Emma

2)  BEKIAndrea 30 5 3 20 5)  OHMULLER Sarolta
1) ZS.TOTH Anna 35 5 4 24 4)  ROHR Emma

2)  BEKIAndrea 40 5 2 26 6) PROVENDER Roxana
3)  ZSARGO Evelin 45 5 4 30 5)  OHMULLER Sarolta




A tabla 11. hely talalkozoi

Kadet n6i parbajtor CsB

Csapat: VASASII. Csapat: MTKIL
1) PLEESZ Rahel 4)  SUSANSZKY Edina
2)  PLEESZ Hanna 5)  BOZSIK Laura
3)  VARHEGYI Eszter 6)  SPENGLER Viktéria
R)  REKASI Panka
Név Pontok Talalat Talalat Pontok Név
3)  VARHEGYI Eszter 5 5 4 4 6)  SPENGLER Viktéria
1) PLEESZ Réhel 10 5 3 7 5)  BOZSIK Laura
2)  PLEESZ Hanna 15 5 2 9 4)  SUSANSZKY Edina
1) PLEESZ Réhel 20 5 6 15 6)  SPENGLER Viktéria
3)  VARHEGY! Eszter 25 5 5 20 4)  SUSANSZKY Edina
2)  PLEESZ Hanna 30 5 0 20 5)  BOZSIK Laura
1) PLEESZ Rahel 35 5 2 22 4)  SUSANSZKY Edina
2)  PLEESZ Hanna 40 5 2 24 6)  SPENGLER Viktéria
3)  VARHEGYI Eszter 45 5 3 27 5)  BOZSIK Laura




